
Pobocze

2%

Pobocze 

Warstwa ścieralna z  z betonu asfaltowego AC 11S gr. 5 cm

Istniejąca nawierzchnia bitumiczna 

-0,06
3%

-0,06
6%

Pobocze (frezowina+doziarnienie) gr. 10 cm
Istniejące podłoże gruntowe

+0,06

2%

Przekrój normalny charakterystyczny

Warstwa profilująco - wyrównawcza z betonu asfaltowego AC 16W, średnia grubość 4 cm (średnio 100kg/m2)

290-300 290-300100 - 150

4

Istniejąca nawierzchnia bitumiczna

100 - 150

Przekrój Normalny (charakterystyczny) 

SKRÓCONY PROJEKT BUDOWLANY 

projekt

Treść 

Inwestor Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze 

Odnowa dywanikowa drogi wojewódzkiej nr 157 w km 11+650 ÷ 12+795
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